
 

 

UCHWAŁA NR LXV/455/2024 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wiązów na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725.t.j.) Rada 

Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/220/2021 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wiązów na lata 2021-

2025 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 2310) zmienia się treść tabeli nr 1 w załączniku do uchwały 

(„wykaz posiadanych lokali mieszkalnych”). 

§ 2. Pozostałe postanowienia niniejszej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1425



Załącznik do uchwały nr LXV/455/2024 

Rady Miasta i Gminy Wiązów 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

 

 

Wykaz posiadanych lokali mieszkalnych (luty 2024) 

Lp. Adres 
Ilość odrębnych lokali 

gminnych 
Nr lokalu 

1. 
Wiązów, pl. Wolności 7  2 

nr 3 

2. nr 4 

3. Wiązów, pl. Wolności 19 1 nr 4 

4. Wiązów, ul. Strzelińska 1 1 nr 2a  

5. Wiązów, ul. Strzelińska 3 1 nr 3 

6. 
Wiązów, ul.  Strzelińska 11 2 

nr 4a 

7. nr 5 

8. 
Wiązów, ul. Strzelińska 17 2 

nr 6 

9. nr 8 

10. Wiązów, ul. Strzelińska 19 1 nr 4 

11. 

Wiązów, ul. Kościelna 14 5 

nr 1 

12. nr 5 

13. nr 7 

14. nr 7a 

15. nr 7b 

16. Wiązów, ul. 1 Maja 8 1 nr 10 

17. 
Wiązów, ul. Biskupicka 27 2 

nr 1 (s) 

18. nr 2 (s) 

19. 
Wiązów, ul. Biskupicka 27A 2 

nr 1 (s) 

20. nr 2 (s) 

21. 
Wiązów, ul. Biskupicka 29 2 

nr 1 (s) 

22. nr 2 (s) 

23. 
Wiązów, ul. Biskupicka 29A 2 

nr 1 (s) 

24. nr 2 (s) 

25.  Kowalów 26 1 - 

26. Księżyce 15 1 - 

27. Krajno 10 1 nr 1 

28. Wyszonowice 15 1 nr 1  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1425


		2024-02-27T10:37:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




